



Naše značka: BVIN05072/2026/KAT/Drg  
Vyřizuje: Mgr. Jitka Ivičičová  
Tel.č.: 511 189 002  
Fax: 544 210 825

V Brně dne <sup>30.6.</sup>~~13.5.~~2026

**Zodpovězení dotazů dle žádosti o poskytnutí informací ze dne 16. června**

Vážený pane inženýre,

k Vašemu dotazům vzneseným na základě zákona č. 106/1999 Sb., sdělujeme následující.  
(Vaše otázky jsou pro přehlednost uvedeny kurzivou vždy před příslušnou odpovědí.)

- 1) Kterým orgánem MČ, kdy a na základě jakých dalších podkladů bylo rozšířeno původní zadání Revitalizace parku Bzenecká, schválené Radou MČ Brno-Vinohrady č. 893/24/9 ze dne 5.6.2024, o další prvky vybavení parku, tzn. o tři nové cesty s rozdílným povrchem, hřiště s pískovou dopadovou plochou, prvky z akátových kůlů a workoutové hřiště?*

Zadání revitalizace parku (text výzvy k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Projekty parkových úprav“) se nerozšiřovalo. Zadání neobsahovalo taxativní výčet jednotlivých prvků, úprav ani rostlin. Podmínky uvedené v zadání obsahovaly pouze minimální rozsah. V průběhu zpracování představila projektantka varianty navrhovaného řešení pracovní skupině tvořené členy RMČ, komise ŽP RMČ a konzultantem pro bezbariérovost na jednání dne 22.8.2024, kde vzešly další požadavky a doporučení.

- 2) Jakým dalším odborně oprávněným orgánem či osobou kromě Ing. Pavly Bártové nebo souběžně s ní bylo provedeno dendrologické posouzení dřevin v původním parku Bzenecká v červenci 2024 a v září 2025 jako podklad pro následné vykácení 20 stromů? Jaké je vzdělání Ing. Pavly Bártové v oblasti dendrologie?*

Kácení dřevin provedla MČ Brno-Vinohrady prostřednictvím smluvního dodavatele na základě platného povolení záměru vydaného příslušným stavebním úřadem.

Odpověď na výše položenou otázku jste opakovaně obdržel, mimo jiné na základě Vašeho dotazu z května tohoto roku. Pro připomenutí cituji:

*„Rozsah kácení byl včetně náhradní výsadby schválen příslušným stavebním úřadem v rámci povolení záměru (viz příloha č. 5) na základě jednotného environmentálního stanoviska vydaného OŽP Magistrátu města Brna. Protože tato řízení nebyla vedena zdejším ÚMČ a pro*

*seznámení s kompletní spisovou dokumentací a podklady pro rozhodnutí je nutno nahlížení do spisů, jsem připravena Vám udělit plnou moc pro nahlížení do spisu.” Současně jste obdržel kopii povolení vydaného stavebním úřadem.*

ÚMČ Brno-Vinohrady není tím, kdo ve věci rozhodoval. Máte-li zájem seznámit se s podklady rozhodnutí stavebního úřadu, popř. s podklady OŽP MMB pro vydání jednotného environmentálního stanoviska, jsem stále připravena a ochotna Vám udělit plnou moc za MČ jako účastníka řízení pro nahlížení do spisu u obou těchto úřadů, které daná řízení vedly.

K doplňujícímu dotazu ohledně kvalifikace Ing. Pavly Bártové sděluji, že v rámci zadání veřejné zakázky malého rozsahu na zpracovatele projektu nebyl ze strany MČ Brno-Vinohrady vznesen požadavek na doložení odborné způsobilosti, protože bylo poptáváno šest odborných firmy zabývajících se krajinářskou architekturou dle seznamu uvedeného na webu města Brna Dodavatelé – Ekodotace v rámci dotačního programu Vnitroblok. I tuto informaci jste již v minulosti obdržel.

- 3) *Na základě jakých dalších konkrétních závěrů kromě dendrologického průzkumu provedeného Ing. Pavlou Bártovou v letech 2024 a 2025, následně povolil OŽP MMB svým čj. MMB/0476092/2025 ze dne 29.9.2025 kácení 20 ks dřevin, z toho 10 ks borovice černá, 9 ks javor mlč a 1 ks modřín opadavý – nebo to bylo pouze na základě dendrologického průzkumu provedeného Ing. Pavlou Bártovou, uvedeném ve výše citovaném povolení záměru?*

Váš dotaz se týká podkladů rozhodnutí, které vydal ve správním řízení jiný správní orgán, než kterému směřuje Vaše žádost o informaci. Sdělujeme Vám proto, že v této části podle § 14 odst. 5 písm. c) informačního zákona Úřad městské části Brno-Vinohrady Vaši žádost **odkládá**.

Opakovaně Vám však nabízím možnost seznámit se s kompletním spisem vedeným na OŽP MMB i na stavebním úřadě na základě plné moci.

- 4) *Jaké náklady byly v projektu „Revitalizace parku Bzenecká“ vyčísleny (vyčleněny) na zhotovení jednotlivých prvků nového vybavení parku*

- *tří nových cest v parku, materiálově odlišných*
- *pískového hřiště s dopadovou plochou*
- *prvků z akátových kůlů*
- *workoutového hřiště*

*neuvedených v původním zadání pro revitalizaci parku, schváleném Radou MČ Brno-Vinohrady č. 893/24/9 ze dne 5.6.2024.*

Položkový rozpočet je přílohou smlouvy o dílo zveřejněné v registru smluv Statutární město Brno | Registr smluv a jako nedílná součást smlouvy je zde rovněž zveřejněn, pro Vaši informaci připojuji ještě v příloze tohoto přípisu.

- 5) *Na základě jakého rozhodnutí, kterého orgánu a kdy přijatého (schváleného) byla vyhlášena (architektonická) soutěž (malá zakázka?) na vypracování návrhu na úpravu (rekonstrukci) dětského hřiště Prušánecká, zahájenou v květnu 2026?*

Objednávka na vypracování zastavovací studie – koordinační situační výkres, specifikace materiálového řešení a mobiliáře, technická zpráva, byla v souladu s pravidly pro zadávání veřejných zakázek MČ Brno-Vinohrady zadána vedoucím odboru finančního a výstavby Ing. Květoslavem Pekárkem 5. 7. 2024.

Objednávka na vypracování projektové dokumentace pro povolení záměru a výběr zhotovitele byla v souladu s pravidly pro zadávání veřejných zakázek MČ Brno-Vinohrady zadána tajemnicí JUDr. Evou Golánovou 27. 8. 2024.

*6) Jaké konkrétní zadání pro rozsah prací při rekonstrukci hřiště Prušánecká bylo schváleno a jaká byla stanovena částka pro rozsah prací při rekonstrukci hřiště?*

Zadáním bylo zachovat účel hřiště jako “ dětské dopravní“.

*7) Jaká byla stanovena odměna za vypracování projektu pro rekonstrukci hřiště Prušánecká?*

Zastavovací studie 59 000,- Kč bez DPH.

Projektová dokumentace 74 000,- Kč bez DPH.

*8) Z kolika oslovených projektantů byl vybrán vítězný návrh a z kolika nabídek byla vybrána firma pro realizaci zakázky, v jaké výši byla stanovena cena zakázky a jaké byly stanoveny lhůty pro její realizaci?*

Objednávku na projektovou dokumentaci byla zadána přímo jednomu projektantovi  
Projektování sportovišť s.r.o.

Zhotovitel pro realizaci byl vybrán ze tří podaných nabídek, nabídková cena vybraného uchazeče činí 2 984 181,- Kč bez DPH, lhůta je stanovena na 4 měsíce od podpisu smlouvy (smlouva podepsána 6. 5. 2026).

*9) Z jakého důvodu bylo podle vypracovaného projektu nutno rozbít a odvoztit původní základovou betonovou desku hřiště (silnou, tlustou) okolo 15 až 20 cm, a z jakého důvodu nebyla (nemohla být) využita jako podklad pro položení nové povrchové vrstvy hřiště?*

Dle informace od projektanta stávající plocha byla z litého asfaltu na vrstvě ne zcela pevného betonu - dilatované betonové desce. Z hlediska nové dispozice hřiště (nutnost osazení obrub, nosnost pro finišer, zatravněvané plochy apod.), včetně jiného výškového uspořádání, dále z hlediska předpokládané doby užívání hřiště, které je prováděno na dobu min 30let a rovněž záruk za dílo, nebylo možno stávající betonovou desku využít.

*10) V jaké výši zůstaly prostředky ve fondu bytové výstavby městské části v letech 2021 až 2025 v závěru každého z uvedených roků (zaokrouhleno na destiny miliónu, tzn. na statisíce Kč)?*

Prostředky na účtu k 31.12. příslušného kalendářního roku činily:

| rok  | částka v mil. Kč |
|------|------------------|
| 2021 | 65,6             |
| 2022 | 67,2             |
| 2023 | 76,0             |
| 2024 | 78,1             |
| 2025 | 62,0             |

S přáním pěkného dne

Mgr. Jitka Ivičičová  
starostka  
m. č. Brno-Vinohrady

# Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba:** 090324 Rekonstrukce parku Bzenecká, Brno

**Zadavatel**

**IČO:**

**DIČ:**

**Zhotovitel:**

KAVYL, spol. s r.o.

**IČO:** 49075358

Mohelno 663

**DIČ:** CZ49075358

675 75

Mohelno

**Vypracoval:**

| Rozpis ceny      | Dodávka             | Montáž              | Celkem              |
|------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
| HSV              | 2 566 596,11        | 3 850 704,74        | 6 417 300,85        |
| PSV              | 62 894,70           | 81 625,29           | 144 519,99          |
| MON              | 0,00                | 15 835,00           | 15 835,00           |
| Vedlejší náklady | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| Ostatní náklady  | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| <b>Celkem</b>    | <b>2 629 490,81</b> | <b>3 948 165,03</b> | <b>6 577 655,84</b> |

**Rekapitulace daní**

|                         |      |                  |
|-------------------------|------|------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 12 % | 0,00 CZK         |
| Snížená DPH             | 12 % | 0,00 CZK         |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 6 577 655,83 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 1 381 307,72 CZK |

**Zaokrouhlení**

0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**7 958 963,55 CZK**

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo | Název                                                        | Typ dílu | Dodávka    | Montáž       | Celkem       | %    |
|-------|--------------------------------------------------------------|----------|------------|--------------|--------------|------|
| 1     | Zemní práce                                                  | HSV      | 324 708,68 | 1 097 613,91 | 1 422 322,59 | 21,6 |
| 1     | ZEMNÍ PRÁCE A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ                                 | HSV      | 46,67      | 10 001,50    | 10 048,17    | 0,2  |
| 10    | MOBILIÁŘ                                                     | HSV      | 405 310,00 | 35 630,00    | 440 940,00   | 6,7  |
| 11    | CVIČÍCÍ PRVKY                                                | HSV      | 114 000,00 | 11 600,00    | 125 600,00   | 1,9  |
| 11    | Přípravné a přidružené práce                                 | HSV      | 0,00       | 191 403,50   | 191 403,50   | 2,9  |
| 12    | HERNÍ PRVKY V PARKU - Pétanque                               | HSV      | 61 149,00  | 106 121,09   | 167 270,09   | 2,5  |
| 13    | HERNÍ PRVKY V PARKU - Tuba pro šeptání - povídání            | HSV      | 38 000,00  | 12 000,00    | 50 000,00    | 0,8  |
| 14    | HERNÍ PRVKY V PARKU - Sestava herních klád a dopadová plocha | HSV      | 183 565,00 | 123 287,50   | 306 852,50   | 4,7  |
| 2     | STROMY                                                       | HSV      | 110 130,50 | 34 569,50    | 144 700,00   | 2,2  |
| 3     | KERÉ                                                         | HSV      | 150 294,50 | 73 952,50    | 224 247,00   | 3,4  |
| 3     | Svislé a kompletní konstrukce                                | HSV      | 12 400,00  | 19 500,00    | 31 900,00    | 0,5  |
| 4     | TRVALKY                                                      | HSV      | 365 480,06 | 235 787,50   | 601 267,56   | 9,1  |
| 5     | CIBULOVINY                                                   | HSV      | 77 513,50  | 120 252,00   | 197 765,50   | 3,0  |
| 5     | Komunikace                                                   | HSV      | 581 056,53 | 604 945,73   | 1 186 002,26 | 18,0 |
| 6     | TRÁVNÍK (regenerace po provedené stavbě)                     | HSV      | 7 777,44   | 35 352,00    | 43 129,44    | 0,7  |
| 63    | Podlahy a podlahové konstrukce                               | HSV      | 0,00       | 54 424,47    | 54 424,47    | 0,8  |
| 8     | NÁŠLAPNÁ BETONOVÁ DLAŽBA kolem vyvýšených záhonů             | HSV      | 5 174,40   | 6 328,00     | 11 502,40    | 0,2  |
| 8     | Trubní vedení                                                | HSV      | 16 800,00  | 16 800,00    | 33 600,00    | 0,5  |
| 9     | ZÁHRADNÍ ÚPRAVY                                              | HSV      | 3 057,30   | 2 902,50     | 5 959,80     | 0,1  |

# Položkový soupis prací a dodávek

|           |                                      |
|-----------|--------------------------------------|
| S: 090324 | Rekonstrukce parku Bzenecká, Břmo    |
| O: SO 01  | Inventarizace dřevin a kácení dřevin |
| R: 01     | Inventarizace dřevin a kácení dřevin |

| P.č     | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Dodávka celk. | Dodávka | Montáž celk. | Montáž     | DPH   | Cena s DPH | Ceník | Gen. soustava / platnost |
|---------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|---------------|---------|--------------|------------|-------|------------|-------|--------------------------|
| Díl: 11 |               | <b>Přípravná a udržovací práce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |           |           |               |         |              |            |       | 231 588,24 |       |                          |
| 1       | 11210111R00   | Pokácení stromů listnaté, průměr do 200 mm, v rovinné nebo na svahu do 1:5 s rozřezáním a odštěpováním větví a kmenů do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, strom č. 2,6,18,20,22,24,26,28,43,70,71 : 11,00                                                                               | kus | 11,00000 | 680,00    | 7 480,00  | 0,00          | 0,00    | 191 403,60   | 191 403,60 | 21,00 | 9 050,80   | 823-1 | RTS 24/ II               |
|         |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 11,00000 |           |           |               |         |              |            |       |            |       |                          |
| 2       | 11210112R00   | Pokácení stromů listnaté, průměr přes 200 do 300 mm, v rovinné nebo na svahu do 1:5 s rozřezáním a odštěpováním větví a kmenů do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, strom č. 1,5,15,19,21,23,25,30,37,38,48,51,53,64,59 : 16,00                                                          | kus | 16,00000 | 990,00    | 15 840,00 | 0,00          | 0,00    | 15 840,00    | 15 840,00  | 21,00 | 19 166,40  | 823-1 | RTS 24/ II               |
|         |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 16,00000 |           |           |               |         |              |            |       |            |       |                          |
| 3       | 11210113R00   | Pokácení stromů listnaté, průměr přes 300 do 400 mm, v rovinné nebo na svahu do 1:5 s rozřezáním a odštěpováním větví a kmenů do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, strom č. 34,62,68,80,81,85,86,87,88 : 8,00                                                                           | kus | 8,00000  | 2 320,00  | 18 560,00 | 0,00          | 0,00    | 18 560,00    | 18 560,00  | 21,00 | 22 457,60  | 823-1 | RTS 24/ II               |
|         |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 8,00000  |           |           |               |         |              |            |       |            |       |                          |
| 4       | 11210114R00   | Pokácení stromů listnaté, průměr přes 400 do 500 mm, v rovinné nebo na svahu do 1:5 s rozřezáním a odštěpováním větví a kmenů do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, strom č. 79,82 : 2,00                                                                                                | kus | 2,00000  | 3 960,00  | 7 960,00  | 0,00          | 0,00    | 7 960,00     | 7 960,00   | 21,00 | 9 631,60   | 823-1 | RTS 24/ II               |
|         |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 2,00000  |           |           |               |         |              |            |       |            |       |                          |
| 5       | 112201101R00  | Odštěpování pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 100 do 300 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 11,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 16,00000 | kus | 27,00000 | 650,00    | 17 550,00 | 0,00          | 0,00    | 17 550,00    | 17 550,00  | 21,00 | 21 235,50  | 800-1 | RTS 24/ II               |
|         |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 11,00000 |           |           |               |         |              |            |       |            |       |                          |
|         |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 16,00000 |           |           |               |         |              |            |       |            |       |                          |
| 6       | 112201102R00  | Odštěpování pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 300 do 500 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 8,00000  | kus | 10,00000 | 800,00    | 8 000,00  | 0,00          | 0,00    | 8 000,00     | 8 000,00   | 21,00 | 9 680,00   | 800-1 | RTS 24/ II               |
|         |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 2,00000  |           |           |               |         |              |            |       |            |       |                          |
|         |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 8,00000  |           |           |               |         |              |            |       |            |       |                          |
| 7       | 112201111R00  | Odštěpování pařezů průměr do 200 mm, v rovinné nebo na svahu do 1:5 s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, se zasypaním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 11,00000                                       | kus | 11,00000 | 660,00    | 7 150,00  | 0,00          | 0,00    | 7 150,00     | 7 150,00   | 21,00 | 8 651,50   | 823-1 | RTS 24/ II               |
|         |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 11,00000 |           |           |               |         |              |            |       |            |       |                          |
| 8       | 112201112R00  | Odštěpování pařezů průměr přes 200 do 300 mm, v rovinné nebo na svahu do 1:5 s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, se zasypaním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 16,00000                              | kus | 16,00000 | 720,00    | 11 520,00 | 0,00          | 0,00    | 11 520,00    | 11 520,00  | 21,00 | 13 939,20  | 823-1 | RTS 24/ II               |
|         |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 16,00000 |           |           |               |         |              |            |       |            |       |                          |
| 9       | 112201113R00  | Odštěpování pařezů průměr přes 300 do 400 mm, v rovinné nebo na svahu do 1:5 s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, se zasypaním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu,                                                                       | kus | 8,00000  | 750,00    | 6 000,00  | 0,00          | 0,00    | 6 000,00     | 6 000,00   | 21,00 | 7 260,00   | 823-1 | RTS 24/ II               |
|         |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 8,00000  |           |           |               |         |              |            |       |            |       |                          |

# Položkový soupis prací a dodávek

|           |                                      |
|-----------|--------------------------------------|
| S: 090324 | Rekonstrukce parku Bzenecká, Brno    |
| O: SO 01  | Inventarizace dřevin a kácení dřevin |
| R: 01     | Inventarizace dřevin a kácení dřevin |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | MJ  | Množství   | Cena / MJ | Celkem   | Dodávka celk. | Montáž celk. | DPH   | Cena s DPH | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------|----------|---------------|--------------|-------|------------|--------------------------|
| 17   | 174201201R00  | Zásyp jam po páteřích průměru přes 100 do 300 mm<br>výkopky z horniny získané při dobývání paterů s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou,<br>Odkaz na min. položky pořadí 7 : 11.000000<br>Odkaz na min. položky pořadí 8 : 16.000000                                                                                                                                                                       | kus | 27,000000  | 250,00    | 6 750,00 | 0,00          | 250,00       | 21,00 | 8 197,50   | 800-1 RTS 24/II          |
| 18   | 174201202R00  | Zásyp jam po páteřích průměru přes 300 do 500 mm<br>výkopkem z horniny získané při dobývání paterů s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou,<br>Odkaz na min. položky pořadí 10 : 2.000000<br>Odkaz na min. položky pořadí 9 : 8.000000                                                                                                                                                                       | kus | 10,000000  | 280,00    | 2 800,00 | 0,00          | 280,00       | 21,00 | 3 388,00   | 800-1 RTS 24/II          |
| 19   | 194806111R00  | Přez stromů, keřů nebo růží řez prokleslem, nehtitě stromy, průměr do 2 m<br>s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložení na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,<br>- ořez spodních větví borovic - patřily :<br>- č.<br>3,4,7,8,9,10,11,12,13,14,16,17,24,25,27,28,31,32,33,35,36,39,40,41,42,44,45,46,47,48,50,52,54<br>55,60,73,74,75 : 38,00 | kus | 38,000000  | 65,00     | 2 470,00 | 0,00          | 65,00        | 21,00 | 2 988,70   | 823-1 RTS 24/II          |
| 20   | 1100001-0001  | Odstranění papírných rostlin z kmene stromu<br>- na stromě č. 28,33,35,41,44,60 : 6,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kus | 6,000000   | 250,00    | 1 500,00 | 0,00          | 250,00       | 21,00 | 1 815,00   | Vlastní                  |
| 21   | 1100001-0002  | Přez stromů bezpečnostní o ploše koruny přes 60 do 90 m2 lezačskou technikou<br>- strom č. 63,65 - 62 m2,69,55 m2 : 2,00                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kus | 2,000000   | 1 520,00  | 3 040,00 | 0,00          | 1 520,00     | 21,00 | 3 678,40   | Vlastní                  |
| 22   | 1100001-0003  | Přez stromů zdravotní o ploše koruny do 30 m2 lezačskou technikou<br>- strom č. 72 - 25 m2 : 1,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kus | 1,000000   | 1 950,00  | 1 950,00 | 0,00          | 1 950,00     | 21,00 | 2 359,50   | Vlastní                  |
| 23   | 1100001-0004  | Přez stromů zdravotní o ploše koruny přes 30 do 60 m2 lezačskou technikou<br>- strom č. 59 - 56 m2 : 1,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kus | 1,000000   | 2 200,00  | 2 200,00 | 0,00          | 2 200,00     | 21,00 | 2 662,00   | Vlastní                  |
| 24   | 1100001-0005  | Přez stromů výchovný alepých stromů v přes 4 do 6 m<br>- strom č. 83,84 : 2,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kus | 2,000000   | 500,00    | 1 000,00 | 0,00          | 500,00       | 21,00 | 1 210,00   | Vlastní                  |
| 25   | 1100001-0005  | Štěpování stromků a větví v zapojeném porostu průměru kmenů do 300 mm s naložením                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kus | 27,000000  | 230,00    | 6 210,00 | 0,00          | 230,00       | 21,00 | 7 514,10   | Vlastní                  |
| 26   | 1100001-0007  | Štěpování stromků a větví v zapojeném porostu průměru kmenů přes 300 do 500 mm s naložením                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kus | 10,000000  | 300,00    | 3 000,00 | 0,00          | 300,00       | 21,00 | 3 630,00   | Vlastní                  |
| 27   | 1100001-0008  | Štěpování keřového porostu středně hustého s naložením                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2  | 438,890000 | 5,00      | 2 194,00 | 0,00          | 6,00         | 21,00 | 2 654,74   | Vlastní                  |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |        |                                            |
|----|--------|--------------------------------------------|
| S: | 090324 | Rekonstrukce parku Bzenecká, Bmo           |
| O: | SO 02  | Ochranné pásmo kořenů, zařízení staveniště |
| R: | 01     | Ochranné pásmo kořenů, zařízení staveniště |

| P.č.                                        | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                              | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Dodávka celk. | Montáž celk. | DPH   | Cena s DPH       | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------------------------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|---------------|--------------|-------|------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: 1 Zemní práce</b>                   |               |                                                                                                                                                            |     |           |           |           |               |              |       |                  |       |                          |
| 1                                           | 184807111R00  | Ochrana stromu bedněním zařízení bednění před poškozením slávebním provozem, včetně řeziva.                                                                | m2  | 14,40000  | 630,00    | 9 072,00  | 350,00        | 280,00       | 21,00 | 10 977,12        | 823-1 | RTS 24/II                |
|                                             |               | - pevná konstrukce/ochrana kmene/ do výšky 2 m kolem kmene stromu : pro 6 ks stromů - tj. na 1 ks 1,2 bm : 1,20*2*5                                        |     | 14,40000  |           |           |               |              |       |                  |       |                          |
| 2                                           | 184807112R00  | Ochrana stromu bedněním odstranění bednění před poškozením slávebním provozem, včetně řeziva.                                                              | m2  | 14,40000  | 250,00    | 3 500,00  | 0,00          | 250,00       | 21,00 | 4 355,00         | 823-1 | RTS 24/II                |
|                                             |               | Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 14,40000                                                                                                                   |     |           |           |           |               |              |       |                  |       |                          |
| <b>Díl: 3 Svislé a kompietní konstrukce</b> |               |                                                                                                                                                            |     |           |           |           |               |              |       |                  |       |                          |
| 3                                           | 3000-0001     | Zřízení ochrany stromů pevným oplocením vč. pruhování, skládání, montáže - pevné oplocení do výšky 2,00 m / ochrana kořenového systému : 14,00+93,00+23,00 | bm  | 130,00000 | 160,00    | 20 800,00 | 60,00         | 60,00        | 21,00 | 25 168,00        |       | Vlastní                  |
|                                             |               | Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 14,00+93,00+23,00                                                                                                          |     | 130,00000 |           |           |               |              |       |                  |       |                          |
| 4                                           | 3000-0002     | Demontáž ochrany stromů pevným oplocením vč. skládání, naložení - pevné oplocení do výšky 2,00 m / ochrana kořenového systému : 14,00+93,00+23,00          | bm  | 130,00000 | 70,00     | 9 100,00  | 0,00          | 70,00        | 21,00 | 11 011,00        |       | Vlastní                  |
|                                             |               | Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 14,00+93,00+23,00                                                                                                          |     | 130,00000 |           |           |               |              |       |                  |       |                          |
| 5                                           | 3000-0003     | Doprava oplocení na stavbu a zpět - pevné oplocení do výšky 2,00 m / ochrana kořenového systému : 1,00                                                     | kus | 1,00000   | 2 000,00  | 2 000,00  | 2 000,00      | 0,00         | 21,00 | 2 420,00         |       | Vlastní                  |
|                                             |               | Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,00                                                                                                                       |     | 1,00000   |           |           |               |              |       |                  |       |                          |
| <b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>      |               |                                                                                                                                                            |     |           |           |           |               |              |       |                  |       |                          |
| 6                                           | 6998231311R00 | Přesun hmot pro krajinné a sadovnícké úpravy přesun hmot pro sadovnícké a krajinné úpravy do 5000 m vodorovně, bez avšlého přesunu                         | t   | 4,03536   | 550,00    | 2 219,45  | 350,00        | 2 219,45     | 21,00 | 2 685,53         | 823-1 | RTS 24/II                |
|                                             |               | Odkaz na hmot, položky pořadí 1 : 0,13536                                                                                                                  |     | 0,13536   |           |           |               |              |       |                  |       |                          |
|                                             |               | Odkaz na hmot, položky pořadí 2 : 0,00000                                                                                                                  |     | 1,95000   |           |           |               |              |       |                  |       |                          |
|                                             |               | Odkaz na hmot, položky pořadí 3 : 1,95000                                                                                                                  |     | 1,95000   |           |           |               |              |       |                  |       |                          |
|                                             |               | Odkaz na hmot, položky pořadí 4 : 1,95000                                                                                                                  |     | 1,95000   |           |           |               |              |       |                  |       |                          |
| <b>Celkem</b>                               |               |                                                                                                                                                            |     |           |           |           |               |              |       | <b>46 791,45</b> |       |                          |

# Položkový soupis prací a dodávek

|           |                                   |
|-----------|-----------------------------------|
| S: 090324 | Rekonstrukce parku Bzenecká, Brno |
| O: SO 03  | Demolice a bourací práce          |
| R: 01     | Demolice a bourací práce          |

| P.č.     | Číslo položky  | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | MJ | Množství                                   | Cena / MJ | Celkem    | Dodávka celk. | Montáž celk. | DPH       | Cena s DPH | Ceník     | Cen. soustava / platnost |
|----------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------------------------------|-----------|-----------|---------------|--------------|-----------|------------|-----------|--------------------------|
|          |                | Odstavení stávající povrchovky asfaltové : (514,00+270,00)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 784,00000                                  |           |           |               |              |           |            |           |                          |
| 6        | 11320111R00    | Vyřtění obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek                                                                                                                                                                                                                                               | m  | 281,80000                                  | 105,00    | 29 589,00 | 0,00          | 105,00       | 29 589,00 | 21,00      | 35 802,69 | 822-1 RTS 24/ II         |
|          |                | Vyřtění obrubních chodníkových : (5,70+43,80+40,20+62,70)+(6,20+81,50+5,50+3,00+11,20)                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 281,80000                                  |           |           |               |              |           |            |           |                          |
| 7        | 11320311R00    | Vyřtění obrub z dlažebních kostek s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek                                                                                                                                                                                                                                                 | m  | 21,00000                                   | 75,00     | 1 575,00  | 0,00          | 75,00        | 1 575,00  | 21,00      | 1 905,76  | 822-1 RTS 24/ II         |
|          |                | Odstavení dlažeb betonových - šikmé chodníky :<br>Lemování chodníku : (8,00*2)<br>Lemování kanálů : (1,00*5)                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |                                            |           |           |               |              |           |            |           |                          |
| 8        | 11320411R00    | Vyřtění obrub záhonových s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek                                                                                                                                                                                                                                                          | m  | 215,90000                                  | 45,00     | 9 715,50  | 0,00          | 45,00        | 9 715,50  | 21,00      | 11 755,76 | 822-1 RTS 24/ II         |
|          |                | Vyřtění obrubních zahradních : (55,40+50,80+108,70)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 215,90000                                  |           |           |               |              |           |            |           |                          |
| Díl: 91  | 919735112R00   | Doplňkové práce na komunikaci<br>Rezáni stávajících krylů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m  | 50,00000                                   | 92,00     | 4 600,00  | 0,00          | 92,00        | 4 600,00  | 21,00      | 5 565,00  | 822-1 RTS 24/ II         |
|          |                | učetné spotřeby vody<br>Odstavení stávající povrchovky asfaltové - předpoklad řezání : (50,00)                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 50,00000                                   |           |           |               |              |           |            |           |                          |
| 10       | 513 R00        | Hzs - Slavnostní dělník                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h  | 63,60000                                   | 280,00    | 17 808,00 | 0,00          | 280,00       | 17 808,00 | 21,00      | 21 547,68 | Prav.M RTS 24/ II        |
|          |                | Odstavení lavicek původních vč. přesunu materiálu na depozit k odvozu : (1,00*10)<br>Odstavení odpad. košů původních vč. přesunu materiálu na depozit k odvozu : (0,20*3)<br>Odstavení uzemnění původních vč. přesunu materiálu na depozit k odvozu : (3,00)<br>Pomocné práce při bourání u kanálů, stěny objektu, napojení na chodníky které se zachovávají : (50,00)                        |    | 10,00000<br>0,60000<br>3,00000<br>50,00000 |           |           |               |              |           |            |           |                          |
| Díl: D96 | 11079062312R00 | Práce suti a vybourání hmot<br>Vodrovna doprava suti a vybourání hmot vodrovna doprava suti a vybourání hmot bez naložení, s vyložáním a hrubým urovňováním po suchu, vzdálenost do 500 m, bez naložení, s vyložáním a hrubým urovňováním                                                                                                                                                     | l  | 959,26863                                  | 68,00     | 65 230,13 | 0,00          | 68,00        | 65 230,13 | 21,00      | 78 823,46 | 832-1 RTS 24/ II         |
|          |                | Všechné<br>- při vodrovně dopravě po suchu : přepravy za ztlumených provozních podmínek<br>- při vodrovně dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,<br>- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,<br>Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 959,26863 |    |                                            |           |           |               |              |           |            |           |                          |

# Položkový soupis prací a dodávek

|           |                                  |
|-----------|----------------------------------|
| S: 090324 | Rekonstrukce parku Bzenecká, Bmo |
| O: SO 03  | Demolice a bourací práce         |
| R: 01     | Demolice a bourací práce         |

| P.č.   | Číslo položky | Název položky                                    | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem | Dodávka celk. | Dodávka celk. | Montáž celk. | Montáž celk. | Cena s DPH | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|--------|---------------|--------------------------------------------------|----|-----------|-----------|--------|---------------|---------------|--------------|--------------|------------|-------|--------------------------|
|        |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 120,73600 |    | 120,73600 |           |        |               |               |              |              |            |       |                          |
|        |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,00000   |    |           |           |        |               |               |              |              |            |       |                          |
| Celkem |               |                                                  |    |           |           |        |               |               |              |              |            |       | 869 839,48               |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |        |                                   |
|----|--------|-----------------------------------|
| S: | 090324 | Rekonstrukce parku Bzenecká, Brno |
| O: | SO 04  | Nové cesty v parku                |
| R: | 01     | Chodníky                          |

| P.č.     | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem     | Dodávka oelk. | Dodávka celk. | Montáž celk. | DPH   | Cena s DPH | Canik   | Cen. soustave / platnost |
|----------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------|---------------|---------------|--------------|-------|------------|---------|--------------------------|
| 11       | 598215021R00  | Kladení zámkové dlažby do drátě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kamenná drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.                                                                                                            | m2  | 726,00000 | 325,00    | 235 600,00 | 0,00          | 235 600,00    | 235 600,00   | 21,00 | 286 286,00 | 822-1   | RTS 24/ II               |
|          |               | osa 4 : 218                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     | 218,00000 |           |            |               |               |              |       |            |         |                          |
|          |               | osa 5 : 510                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     | 510,00000 |           |            |               |               |              |       |            |         |                          |
| 12       | 598281111R00  | Rezální zámkové dlažby tloušťky 60 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m   | 180,36000 | 85,00     | 15 330,60  | 0,00          | 15 330,60     | 15 330,60    | 21,00 | 18 550,03  | 822-1   | RTS 24/ II               |
|          |               | osa 4 : 2,7+82,51                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 85,21000  |           |            |               |               |              |       |            |         |                          |
|          |               | osa 5 : 5,97+89,18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 95,15000  |           |            |               |               |              |       |            |         |                          |
| 13       | 5924511808R   | Dlažba betonová, 20x20x6 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2  | 764,40000 | 382,00    | 276 712,80 | 362,00        | 276 712,80    | 0,00         | 21,00 | 334 822,49 | SPCM    | RTS 24/ II               |
|          |               | 728*1,05                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 764,40000 |           |            |               |               |              |       |            |         |                          |
| Díl: 91  |               | <b>Trubní vedení</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |           |            |               |               |              |       |            |         |                          |
| 14       | 898331111R00  | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus | 7,00000   | 2 400,00  | 16 800,00  | 1 200,00      | 16 800,00     | 16 800,00    | 21,00 | 20 328,00  | 822-1   | RTS 24/ II               |
|          |               | odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadjezdívký nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnaní plochy nadjezdívký cementovou maltou, podbetonování nebo podezdání rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, nitiže, krychlo hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, |     |           |           |            |               |               |              |       |            |         |                          |
| 15       | 898431111R00  | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěle                                                                                                                                                                                                                                                                                | kus | 7,00000   | 2 400,00  | 16 800,00  | 1 200,00      | 16 800,00     | 16 800,00    | 21,00 | 20 328,00  | 822-1   | RTS 24/ II               |
|          |               | odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadjezdívký nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnaní plochy nadjezdívký cementovou maltou, podbetonování nebo podezdání rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, nitiže, krychlo hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, |     |           |           |            |               |               |              |       |            |         |                          |
| Díl: 91  |               | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |           |           |            |               |               |              |       |            |         |                          |
| 16       | 917862111R00  | Osazení sádkového nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15                                                                                                                                                                                                                             | m   | 280,00000 | 320,00    | 89 600,00  | 110,00        | 89 600,00     | 210,00       | 21,00 | 108 416,00 | 822-1   | RTS 24/ II               |
|          |               | S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |           |            |               |               |              |       |            |         |                          |
| 17       | 59217421R     | obrubník chodníkový materiál beton, l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá                                                                                                                                                                                                                                                                 | kus | 282,80000 | 198,00    | 55 994,40  | 198,00        | 55 994,40     | 0,00         | 21,00 | 67 753,22  | SPCM    | RTS 24/ II               |
|          |               | 280*1,01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 282,80000 |           |            |               |               |              |       |            |         |                          |
| Díl: 99  |               | <b>Staveništní přeun hmot</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |           |           |            |               |               |              |       |            |         |                          |
| 18       | 598230111R00  | Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažebními jakékoliv délky objektu                                                                                                                                                                                                                                                                                 | t   | 681,22880 | 175,00    | 119 765,22 | 0,00          | 119 765,22    | 119 765,22   | 21,00 | 141 286,92 | 822-1   | RTS 24/ II               |
|          |               | vodorovně do 200 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |           |           |            |               |               |              |       |            |         |                          |
| Díl: 711 |               | <b>Izolace proti vodě</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |           |            |               |               |              |       |            |         |                          |
| 19       | 711481001R00  | Izolace proti tlakové vodě profilovanými fóliemi vodorovně, jednoduší mechanický spoj, tloušťka s nopy 6 mm                                                                                                                                                                                                                                               | m2  | 64,50000  | 120,00    | 7 740,00   | 0,00          | 7 740,00      | 180,00       | 21,00 | 9 365,40   | 800-711 | RTS 24/ II               |
|          |               | včetně dodávky fólie a doplňků,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |           |            |               |               |              |       |            |         |                          |
|          |               | 86*0,75                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 64,50000  |           |            |               |               |              |       |            |         |                          |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |        |                                   |
|----|--------|-----------------------------------|
| S: | 090324 | Rekonstrukce parku Bzenecká, Brno |
| O: | SO 04  | Nové cesty v parku                |
| R: | R: 02  | Cestní síť v parku                |

| P.č.                                                                                                      | Číslo položky    | Název položky                                                                                           | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem     | Dodávka celk. | Dodávka   | Montáž celk. | Montáž     | DPH   | Cena s DPH | Cen. soustava / platnost |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------|---------------|-----------|--------------|------------|-------|------------|--------------------------|
| Díl: 1                                                                                                    | 1                | Zemní práce                                                                                             |    |           |           |            |               |           |              |            |       |            |                          |
|                                                                                                           | 1.1222020202R00  | Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3                                     | m3 | 165,44000 | 790,00    | 130 697,60 | 0,00          | 0,00      | 790,00       | 130 697,60 | 21,00 | 158 144,10 | 800-1 RTS 24/ II         |
| s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. |                  |                                                                                                         |    |           |           |            |               |           |              |            |       |            |                          |
| Osa 1 : 73                                                                                                |                  |                                                                                                         |    |           |           |            |               |           |              |            |       |            |                          |
| Osa 2 : 29,32                                                                                             |                  |                                                                                                         |    |           |           |            |               |           |              |            |       |            |                          |
| Osa 3 : 63,12                                                                                             |                  |                                                                                                         |    |           |           |            |               |           |              |            |       |            |                          |
|                                                                                                           | 2.1222020209R00  | Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny                            | m3 | 49,63200  | 89,00     | 4 417,25   | 0,00          | 0,00      | 89,00        | 4 417,25   | 21,00 | 5 344,87   | 800-1 RTS 24/ II         |
| s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. |                  |                                                                                                         |    |           |           |            |               |           |              |            |       |            |                          |
| 165,44*0,3                                                                                                |                  |                                                                                                         |    |           |           |            |               |           |              |            |       |            |                          |
|                                                                                                           | 3.162701105R00   | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                     | m3 | 165,44000 | 175,00    | 28 952,00  | 0,00          | 0,00      | 175,00       | 28 952,00  | 21,00 | 35 031,92  | 800-1 RTS 24/ II         |
| po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.                  |                  |                                                                                                         |    |           |           |            |               |           |              |            |       |            |                          |
|                                                                                                           | 4.162701109R00   | Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 | m3 | 49,63200  | 39,00     | 1 935,65   | 0,00          | 0,00      | 39,00        | 1 935,65   | 21,00 | 2 342,14   | 600-1 RTS 24/ II         |
| po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.                  |                  |                                                                                                         |    |           |           |            |               |           |              |            |       |            |                          |
| 165,44*0,3                                                                                                |                  |                                                                                                         |    |           |           |            |               |           |              |            |       |            |                          |
|                                                                                                           | 5.161101102R00   | Uprava pláně v zřezích v hornině 1 až 4, se zhuňněním                                                   | m2 | 474,28000 | 29,00     | 13 754,12  | 0,00          | 0,00      | 29,00        | 13 754,12  | 21,00 | 16 642,49  | 800-1 RTS 24/ II         |
| vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.                                  |                  |                                                                                                         |    |           |           |            |               |           |              |            |       |            |                          |
| 206,7+83,59+183,99                                                                                        |                  |                                                                                                         |    |           |           |            |               |           |              |            |       |            |                          |
| Cena dle Pískovny Černošice, www.piskovna-cernovice.cz                                                    |                  |                                                                                                         |    |           |           |            |               |           |              |            |       |            |                          |
|                                                                                                           | 6.199000002R00   | Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů                                     | m3 | 165,44000 | 250,00    | 41 360,00  | 0,00          | 0,00      | 250,00       | 41 360,00  | 21,00 | 50 045,60  | 800-1 RTS 24/ II         |
| Díl: 6                                                                                                    | 7.1564631111R74  | Komunikace                                                                                              |    |           |           |            |               |           |              |            |       |            |                          |
|                                                                                                           | 7.1564631111R74  | Podklad ze šlátkodrti s rozprostřením a zhuňněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuňnění 100 mm           | m2 | 62,00000  | 140,00    | 8 680,00   | 90,00         | 5 580,00  | 50,00        | 3 100,00   | 21,00 | 10 502,90  | 822-1 RTS 24/ II         |
|                                                                                                           | 8.1564661112R74  | Podklad ze šlátkodrti s rozprostřením a zhuňněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuňnění 210 mm           | m2 | 189,60000 | 238,00    | 45 124,80  | 170,00        | 32 232,00 | 63,00        | 12 992,80  | 21,00 | 54 601,01  | 822-1 RTS 24/ II         |
| 165+(82*0,3)                                                                                              |                  |                                                                                                         |    |           |           |            |               |           |              |            |       |            |                          |
|                                                                                                           | 9.1564651111R72  | Podklad ze šlátkodrti s rozprostřením a zhuňněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuňnění 150 mm           | m2 | 188,00000 | 177,00    | 33 276,00  | 118,00        | 21 620,00 | 62,00        | 11 656,00  | 21,00 | 40 263,66  | 822-1 RTS 24/ II         |
| Osa 2 : 52                                                                                                |                  |                                                                                                         |    |           |           |            |               |           |              |            |       |            |                          |
| Osa 3 : 126                                                                                               |                  |                                                                                                         |    |           |           |            |               |           |              |            |       |            |                          |
|                                                                                                           | 10.1564652111R00 | Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kamenniva (MZK) tloušťka po zhuňnění 150 mm                   | m2 | 126,00000 | 315,00    | 39 690,00  | 0,00          | 0,00      | 315,00       | 39 690,00  | 21,00 | 48 024,90  | 822-1 RTS 24/ II         |

|    |        |                                   |
|----|--------|-----------------------------------|
| S: | 090324 | Rekonstrukce parku Bzenecká, Brno |
| O: | SO 04  | Nové cesty v parku                |
| R: | 02     | Cestní síť v parku                |

|            |        |
|------------|--------|
| 753 585,59 | Celkem |
|------------|--------|

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |        |                                   |
|----|--------|-----------------------------------|
| S: | 090324 | Rekonstrukce parku Bzenecká, Brno |
| O: | SO 04  | Nové cesty v parku                |
| R: | 03     | Nové cesty v parku                |

| P.č.    | Číslo položky | Název položky                                                                                                              | MJ                             | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Dodávka   | celk.     | Montáž | celk. | DPH       | Cena s DPH | Ceník     | Soustava / platnost |
|---------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|--------|-------|-----------|------------|-----------|---------------------|
|         |               | tl. 100mm : (24,375)                                                                                                       |                                |           |           | 24,37500  |           |           |        |       |           |            |           |                     |
| 8       | 592174230R    | obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá                                   | kus                            | 388,60000 | 125,00    | 48 575,00 | 125,00    | 48 575,00 | 0,00   | 21,00 | 58 775,75 | SPCM       | RTS 24/II |                     |
|         |               | ZRÍZENÍ PĚŠINY Z BETONOVÝCH PREFABRIKÁTŮ, š. 1,0 m:                                                                        |                                |           |           |           |           |           |        |       |           |            |           |                     |
|         |               | 3,75+3,75+25,35+19,3+9+5,5+14,25, tl. 100mm :                                                                              |                                | 323,60000 |           |           |           |           |        |       |           |            |           |                     |
|         |               | (15,00+15,00+101,40+77,20+36,00+22,00+57,00)                                                                               |                                |           |           |           |           |           |        |       |           |            |           |                     |
|         |               | ZRÍZENÍ PĚŠINY Z BETONOVÝCH PREFABRIKÁTŮ, š. 1,5 m /vstup do parku/ :                                                      |                                |           |           |           |           |           |        |       |           |            |           |                     |
|         |               | tl. 100mm : (65,00)                                                                                                        |                                | 65,00000  |           |           |           |           |        |       |           |            |           |                     |
| 9       | 592174231R    | obrubník chodníkový materiál beton; l = 500,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá                                    | kus                            | 65,00000  | 98,00     | 6 370,00  | 98,00     | 6 370,00  | 0,00   | 21,00 | 7 707,70  | SPCM       | RTS 24/II |                     |
|         |               | ZRÍZENÍ PĚŠINY Z BETONOVÝCH PREFABRIKÁTŮ, š. 1,0 m:                                                                        |                                |           |           |           |           |           |        |       |           |            |           |                     |
|         |               | 3,75+3,75+25,35+19,3+9+5,5+14,25, tl. 100mm : 0                                                                            |                                |           |           |           |           |           |        |       |           |            |           |                     |
|         |               | ZRÍZENÍ PĚŠINY Z BETONOVÝCH PREFABRIKÁTŮ, š. 1,5 m /vstup do parku/ :                                                      |                                |           |           |           |           |           |        |       |           |            |           |                     |
|         |               | tl. 100mm : (65,00)                                                                                                        |                                | 65,00000  |           |           |           |           |        |       |           |            |           |                     |
| Díl: 63 | 10            | 631315621RM1                                                                                                               | Podlahy a podlahové konstrukce | m3        | 4,85300   | 3 500,00  | 16 285,50 | 16 285,50 | 0,00   | 21,00 | 19 705,46 | 801-1      | RTS 24/II |                     |
|         |               | Mazanina z betonu proslého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazené dřevěným hladítkem                   |                                |           |           |           |           |           |        |       |           |            |           |                     |
|         |               | Všechné vytvoření dilatčních spár, bez zaplnění.                                                                           |                                |           |           |           |           |           |        |       |           |            |           |                     |
|         |               | Základy a zvláštní základání-bet.povrchy, podklad pod mibilař :                                                            |                                |           |           |           |           |           |        |       |           |            |           |                     |
|         |               | Česaný beton :                                                                                                             |                                |           |           |           |           |           |        |       |           |            |           |                     |
|         |               | - tl. 150 mm:1,6*1,2*0,05*7 : 1,60*1,20*0,15*7                                                                             |                                | 2,01600   |           |           |           |           |        |       |           |            |           |                     |
|         |               | - tl. 150 mm:1,2*3,1*0,05*2 : 1,20*3,10*0,15*2                                                                             |                                | 1,11600   |           |           |           |           |        |       |           |            |           |                     |
|         |               | - tl. 150 mm:1,3*1,3*0,05*6 : 1,30*1,30*0,15*6                                                                             |                                | 1,52100   |           |           |           |           |        |       |           |            |           |                     |
| 11      | 631319291R00  | Mazanina z betonu proslého speciální povrchové úpravy mazanin kartáčování povrchu, (z kameniva) hlazené dřevěným hladítkem | m2                             | 31,02000  | 640,00    | 19 852,80 | 0,00      | 19 852,80 | 0,00   | 21,00 | 24 021,89 | 801-1      | RTS 24/II |                     |
|         |               | Základy a zvláštní základání-bet.povrchy, podklad pod mibilař :                                                            |                                |           |           |           |           |           |        |       |           |            |           |                     |
|         |               | Česaný beton :                                                                                                             |                                |           |           |           |           |           |        |       |           |            |           |                     |
|         |               | - tl. 150 mm:1,6*1,2*0,05*7 : 1,60*1,20*0,15*7                                                                             |                                | 13,44000  |           |           |           |           |        |       |           |            |           |                     |
|         |               | - tl. 150 mm:1,2*3,1*0,05*2 : 1,20*3,10*0,15*2                                                                             |                                | 7,44000   |           |           |           |           |        |       |           |            |           |                     |
|         |               | - tl. 150 mm:1,3*1,3*0,05*6 : 1,30*1,30*0,15*6                                                                             |                                | 10,14000  |           |           |           |           |        |       |           |            |           |                     |
| 12      | 631318175R00  | Příplatek za střížení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm                                                        | m3                             | 4,65300   | 218,00    | 1 014,35  | 0,00      | 1 014,35  | 0,00   | 21,00 | 1 227,36  | 801-1      | RTS 24/II |                     |
|         |               | spodní vrstvy mazaniny lať před vložením výztuže nebo pleťva pro lousnutí obou vrstev mazaniny                             |                                |           |           |           |           |           |        |       |           |            |           |                     |
|         |               | Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 4,65300                                                                                   |                                |           |           |           |           |           |        |       |           |            |           |                     |
| 13      | 631361821RT4  | Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm                  | t                              | 0,29779   | 58 000,00 | 17 271,82 | 0,00      | 17 271,82 | 0,00   | 21,00 | 20 886,80 | 801-1      | RTS 24/II |                     |

# Položkový soupis prací a dodávek

|           |                                   |
|-----------|-----------------------------------|
| S: 090324 | Rekonstrukce parku Bzenecká, Brno |
| O: SO 05  | Vsakovací osazené průlehy         |
| R: 01     | Vsakovací osazený průleh č.1      |

| P.č.   | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem     | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. | DPH       | Cena s DPH | Cenik     | Cen. soustava / platnost |
|--------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------|---------|---------------|--------|--------------|-----------|------------|-----------|--------------------------|
| Díl: 1 | 1132101211R00 | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |           |           | 592 528,16 |         | 192 930,89    |        | 380,00       | 69 881,93 | 608 059,07 |           | RTS 24/ II               |
|        |               | Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení atojné započtených i nezapočtených, s urovňněním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. | m3 | 183,37350 | 380,00    | 69 881,93  |         | 0,00          |        | 380,00       | 69 881,93 | 21,00      | 64 315,14 | 800-1                    |

|                                                             |           |
|-------------------------------------------------------------|-----------|
| VSakovací OSÁZENÝ PRŮLEH Č. 1 :                             |           |
| odstránění 70 cm vrstvy zeminy : 1,53*86,00                 | 131,58000 |
| svahování stěn průlehu dle výkresové dokumentace SO 05 :    |           |
| RETENČNÍ RÝHA :                                             |           |
| šířka 1,825 m, hloubka 0,33 m, cca 86 bm : 0,33*1,825*86,00 | 51,79350  |

|               |                                                                                                                                                                        |    |          |        |          |      |        |          |       |          |       |            |
|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|------|--------|----------|-------|----------|-------|------------|
| 2162301101R00 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. | m3 | 51,79350 | 150,00 | 7 769,03 | 0,00 | 160,00 | 7 769,03 | 21,00 | 9 400,53 | 800-1 | RTS 24/ II |
|               | RETENČNÍ RÝHA :                                                                                                                                                        |    |          |        |          |      |        |          |       |          |       |            |
|               | Šlířek frakce 18/32 mm :                                                                                                                                               |    |          |        |          |      |        |          |       |          |       |            |
|               | Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 51,79350                                                                                                                               |    |          |        |          |      |        |          |       |          |       |            |

|               |                                                                                                                                                                              |    |           |        |           |      |        |           |       |           |       |            |
|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|------|--------|-----------|-------|-----------|-------|------------|
| 3162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. | m3 | 164,36750 | 145,00 | 23 833,29 | 0,00 | 145,00 | 23 833,29 | 21,00 | 28 838,28 | 800-1 | RTS 24/ II |
|               | VSakovací OSÁZENÝ PRŮLEH Č. 1 : (36,55)                                                                                                                                      |    |           |        |           |      |        |           |       |           |       |            |
|               | 1. VRSTVA - do této se sází trvalky - II, 200 mm : (42,57*8,514)                                                                                                             |    |           |        |           |      |        |           |       |           |       |            |
|               | 2. VRSTVA : (52,46-10,452)                                                                                                                                                   |    |           |        |           |      |        |           |       |           |       |            |
|               | RETENČNÍ RÝHA :                                                                                                                                                              |    |           |        |           |      |        |           |       |           |       |            |
|               | šířka 1,825 m, hloubka 0,33 m, cca 86 bm : (0,33*1,825*86,00)                                                                                                                |    |           |        |           |      |        |           |       |           |       |            |

|               |                                                                                                                                                                                                               |    |             |       |           |      |       |           |       |           |       |            |
|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-------|-----------|------|-------|-----------|-------|-----------|-------|------------|
| 4162701109R00 | Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. | m3 | 1 643,67500 | 25,00 | 41 091,88 | 0,00 | 25,00 | 41 091,88 | 21,00 | 49 721,17 | 800-1 | RTS 24/ II |
|               | Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 164,36750*10                                                                                                                                                                  |    |             |       |           |      |       |           |       |           |       |            |
| 5167101101R00 | Nakládání, skládání, překládání naulieného výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4                                                                                                              | m3 | 164,36750   | 85,00 | 13 971,24 | 0,00 | 85,00 | 13 971,24 | 21,00 | 16 905,20 | 800-1 | RTS 24/ II |
|               | Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 164,36750                                                                                                                                                                     |    |             |       |           |      |       |           |       |           |       |            |

|               |                                                                                      |    |          |        |           |      |        |           |       |           |       |            |
|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|------|--------|-----------|-------|-----------|-------|------------|
| 5174101101R00 | Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v látko vykopávkách | m3 | 51,79350 | 220,00 | 11 394,57 | 0,00 | 220,00 | 11 394,57 | 21,00 | 13 787,43 | 800-1 | RTS 24/ II |
|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|------|--------|-----------|-------|-----------|-------|------------|

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |        |                                  |
|----|--------|----------------------------------|
| S: | 090324 | Rekonstrukce parku Bzenecká, Bmo |
| O: | SO 05  | Vsakovací osazené průlehy        |
| R: | 01     | Vsakovací osazený průleh č.1     |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | celk. | Montáž | celk. | DPH | Cena s DPH | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------|-------|--------|-------|-----|------------|-------|--------------------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------|-------|--------|-------|-----|------------|-------|--------------------------|

|    |           |    |  |   |          |        |           |        |      |       |           |      |           |
|----|-----------|----|--|---|----------|--------|-----------|--------|------|-------|-----------|------|-----------|
| 13 | 568330000 | AR |  | 1 | 44,59100 | 490,00 | 21 849,59 | 490,00 | 0,00 | 21,00 | 26 438,00 | SPCM | RTS 24/II |
|----|-----------|----|--|---|----------|--------|-----------|--------|------|-------|-----------|------|-----------|

Kamenivo stanovené přírodní, těžené, 0/4; typ: tříděný; OH = 1,62 Mg/m3  
 VSAKOVAČI OSÁZENÝ PRŮLEH Č. 1:  
 2. VRSTVA:  
 - přepočít koeficientem 1,7 : (26,23\*1,70)

44,59100

|    |           |   |  |   |          |        |           |        |      |       |           |      |           |
|----|-----------|---|--|---|----------|--------|-----------|--------|------|-------|-----------|------|-----------|
| 14 | 568324801 | R |  | 1 | 36,18450 | 450,00 | 16 283,03 | 450,00 | 0,00 | 21,00 | 19 702,47 | SPCM | RTS 24/II |
|----|-----------|---|--|---|----------|--------|-----------|--------|------|-------|-----------|------|-----------|

Kamenivo nestanovené těžené, frakce 4,0 až 8,0 mm  
 VSAKOVAČI OSÁZENÝ PRŮLEH Č. 1:  
 1. VRSTVA:  
 - přepočít koeficientem 1,7 : (21,285\*1,70)

36,18450

|    |           |   |  |   |          |        |           |        |      |       |           |      |           |
|----|-----------|---|--|---|----------|--------|-----------|--------|------|-------|-----------|------|-----------|
| 15 | 568326801 | R |  | 1 | 88,04895 | 450,00 | 39 622,03 | 450,00 | 0,00 | 21,00 | 47 942,66 | SPCM | RTS 24/II |
|----|-----------|---|--|---|----------|--------|-----------|--------|------|-------|-----------|------|-----------|

Kamenivo stanovené přírodní, drcené, 16/32; typ: pramy; OH = 2,62 Mg/m3; granulit  
 RETENČNÍ RÝHA:  
 - přepočít koeficientem 1,7 :  
 šířka 1,825 m, hloubka 0,33 m, cca 86 bm : (0,33\*1,825\*86,00)\*1,70

88,04895

|    |           |   |  |   |           |       |           |       |      |       |           |      |           |
|----|-----------|---|--|---|-----------|-------|-----------|-------|------|-------|-----------|------|-----------|
| 16 | 568365197 | R |  | 1 | 370,92650 | 55,00 | 20 895,96 | 55,00 | 0,00 | 21,00 | 25 284,11 | SPCM | RTS 24/II |
|----|-----------|---|--|---|-----------|-------|-----------|-------|------|-------|-----------|------|-----------|

Geosyntetika typ: geotextilio, netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,0 mm; plošná hmotnost = 200 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 12,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 7,5 kN/m  
 VSAKOVAČI OSÁZENÝ PRŮLEH Č. 1:  
 RETENČNÍ RÝHA:  
 - + rezerva na přeložení 2,5 % :  
 Odkaz na mm. položky pořadí 7 : 370,85000

370,85000

Mozdisčet  
 Koeficient : 0,025

370,85000  
 9,26850

|          |    |           |     |  |   |           |        |           |      |        |           |       |           |       |           |
|----------|----|-----------|-----|--|---|-----------|--------|-----------|------|--------|-----------|-------|-----------|-------|-----------|
| Díl: D06 | 17 | 578895973 | R00 |  | 1 | 245,32463 | 250,00 | 61 331,16 | 0,00 | 240,00 | 61 331,16 | 21,00 | 74 210,70 | 801-3 | RTS 24/II |
|----------|----|-----------|-----|--|---|-----------|--------|-----------|------|--------|-----------|-------|-----------|-------|-----------|

Přesuny sudi a vybouřených hmot  
 Poplatek za uložení, zemina a kamení, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů  
 VSAKOVAČI OSÁZENÝ PRŮLEH Č. 1 : (36,55)\*0,67  
 1. VRSTVA - do této se sází trvalky - tl. 200 mm : (42,57-8,514)\*0,67  
 2. VRSTVA : (52,46-10,482)\*0,67

54,55224

RETENČNÍ RÝHA:  
 šířka 1,825 m, hloubka 0,33 m, cca 86 bm : (0,33\*1,825\*86,00)\*0,67

77,30373



# Položkový soupis prací a dodávek

|           |                                   |
|-----------|-----------------------------------|
| S: 090324 | Rekonstrukce parku Bzenecká, Brno |
| O: SO 05  | Vsakovací osazené průlehy         |
| R: 02     | Vsakovací osazený průleh č.2      |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka celk. | Montáž celk. | DPH | Cena s DPH | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|--------------|-----|------------|-------|--------------------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|--------------|-----|------------|-------|--------------------------|

- 57,05 m<sup>2</sup> \* 2 = 114,1 m<sup>2</sup> /svaly/;  
 - 15,12 m<sup>2</sup> /dno/;  
 2. VRSTVA : 141,40  
 - zemina 20 % /6,86/ m<sup>3</sup>/ písek 50 % /17,15 m<sup>3</sup>/ kompost 30 % /10,29 m<sup>3</sup>/ celkem 34,3 m<sup>3</sup>;  
 - 35,63 \* 2 = 71,26 m<sup>2</sup> /svaly/;  
 - 70,7 m<sup>2</sup> /dno/;

141,40000

|    |          |    |                                                                                   |   |          |        |           |      |       |           |      |            |
|----|----------|----|-----------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|-----------|------|-------|-----------|------|------------|
| 13 | 58330000 | AR | Kamenivo slámované přírodní; lžéné; 04; typ: tříděný; OH = 1,62 Mg/m <sup>3</sup> | t | 29,15500 | 490,00 | 14 285,95 | 0,00 | 21,00 | 17 286,00 | SPCM | RTS 24/ II |
|----|----------|----|-----------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|-----------|------|-------|-----------|------|------------|

VSAKOVACÍ OSAZENÝ PRŮLEH Č. 2:

2. VRSTVA:

- přepočít koeficientem 1,7 : (17,15\*1,70)

29,15500

|    |          |   |                                                |   |          |        |          |      |       |           |      |            |
|----|----------|---|------------------------------------------------|---|----------|--------|----------|------|-------|-----------|------|------------|
| 14 | 58332480 | R | Kamenivo nastavené lžéné; frakce 4,0 až 8,0 mm | t | 22,18500 | 450,00 | 9 983,25 | 0,00 | 21,00 | 12 079,73 | SPCM | RTS 24/ II |
|----|----------|---|------------------------------------------------|---|----------|--------|----------|------|-------|-----------|------|------------|

VSAKOVACÍ OSAZENÝ PRŮLEH Č. 2:

1. VRSTVA:

- přepočít koeficientem 1,7 : (13,05\*1,70)

22,18500

|    |          |   |                                                                                                  |   |          |        |           |      |       |           |      |            |
|----|----------|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|-----------|------|-------|-----------|------|------------|
| 15 | 58342680 | R | Kamenivo slámované přírodní; drcené; 16/32; typ: prany; OH = 2,62 Mg/m <sup>3</sup> ; granulární | t | 48,07600 | 450,00 | 21 634,20 | 0,00 | 21,00 | 26 177,36 | SPCM | RTS 24/ II |
|----|----------|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|-----------|------|-------|-----------|------|------------|

RETENČNÍ RÝHA:

- přepočít koeficientem 1,7 :

(26,280)\*1,70

48,07600

|    |          |   |                                                                                                                                                                                         |                |           |       |           |      |       |           |      |            |
|----|----------|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-------|-----------|------|-------|-----------|------|------------|
| 16 | 69366187 | R | Geotextilie typ: geotextilie; neknaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,0 mm; plošná hmotnost = 200 g/m <sup>2</sup> ; Pevnost v tahu podélně = 12,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 7,5 kN/m | m <sup>2</sup> | 202,33500 | 55,00 | 11 128,43 | 0,00 | 21,00 | 13 455,40 | SPCM | RTS 24/ II |
|----|----------|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-------|-----------|------|-------|-----------|------|------------|

VSAKOVACÍ OSAZENÝ PRŮLEH Č. 1:

RETENČNÍ RÝHA:

- + rezervě na přeložení 2,5 %:

Odkaz na nm. položky pořadí 7: 197,40000

197,40000

197,40000

4,93500

Koeficient : 0,025

Koeficient : 0,025

|          |                                 |  |  |  |  |  |           |      |  |           |  |           |
|----------|---------------------------------|--|--|--|--|--|-----------|------|--|-----------|--|-----------|
| Díl: D06 | Přesuny sutí a vybouraných hmot |  |  |  |  |  | 34 926,49 | 0,00 |  | 34 926,49 |  | 42 261,05 |
|----------|---------------------------------|--|--|--|--|--|-----------|------|--|-----------|--|-----------|

17/97999973R00 Poplatek za učištění, zmlina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů

VSAKOVACÍ OSAZENÝ PRŮLEH Č. 2 : (17,00)\*0,67

1. VRSTVA - do této se sází travky - tl. 200 mm :

25,37313

# Položkový soupis prací a dodávek

|           |                                  |
|-----------|----------------------------------|
| S: 090324 | Rekonstrukce parku Bzenecká, Bmo |
| O: SO 06  | Sadové úpravy a mobiliář         |
| R: 02     | Sadové úpravy a mobiliář         |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                   | MJ  | Množství   | Cena / MJ | Celkem     | Dodávka celk. | Dodávka celk. | Montáž celk. | DPH       | Cena s DPH | Cenik      | Čen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------|------------|---------------|---------------|--------------|-----------|------------|------------|--------------------------|
| <b>Díl: 1</b>  |               |                                                                                                                                                                 |     |            |           |            |               |               |              |           |            |            |                          |
| 1              | 111111321     | ZEMNÍ PRÁCE A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ<br>Odstavení nuderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvozdo 20 km v rovině nebo svahu do 1:5                            | m2  | 230,000000 | 3,00      | 10 048,17  | 690,00        | 0,00          | 3,00         | 690,00    | 21,00      | 834,90     | Vlastní                  |
| 2              | 181111111     | Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu, do 1:5<br>- 56+80+51+90+43<br>- pod borovicemi nová úprava  | m2  | 230,000000 | 36,00     | 8 740,00   | 0,00          | 0,00          | 36,00        | 8 740,00  | 21,00      | 10 575,40  | Vlastní                  |
| 3              | 184802111     | Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5<br>- plošná výsadba keřů a trvalok<br>- 56+80+51+90+492+43+84 | m2  | 190,500000 | 3,00      | 571,50     | 0,00          | 0,00          | 3,00         | 571,50    | 21,00      | 591,52     | Vlastní                  |
| 4              | 184802111     | Chemický přípravek pro likvidaci                                                                                                                                | l   | 0,13335    | 350,00    | 46,67      | 350,90        | 46,67         | 0,00         | 0,00      | 21,00      | 56,47      | Vlastní                  |
| <b>Díl: 10</b> |               |                                                                                                                                                                 |     |            |           |            |               |               |              |           |            |            |                          |
| 5              | 1000001       | MOBILIÁŘ<br>Montáž lavice/manipulace                                                                                                                            | kus | 9,000000   | 1 850,00  | 440 940,00 | 16 650,00     | 0,00          | 1 850,00     | 16 650,00 | 21,00      | 20 146,50  | Vlastní                  |
| 6              | 1000002       | Dodávka a zřízení spodní stavby lavice                                                                                                                          | kus | 9,000000   | 1 150,00  | 10 350,00  | 1 150,00      | 10 350,00     | 0,00         | 0,00      | 21,00      | 12 523,50  | Vlastní                  |
| 7              | 1000003       | Montáž manipulace                                                                                                                                               | kus | 10,000000  | 1 200,00  | 12 000,00  | 0,00          | 0,00          | 1 200,00     | 12 000,00 | 21,00      | 14 520,00  | Vlastní                  |
| 8              | 1000004       | Dodávka a zřízení spodní stavby                                                                                                                                 | kus | 10,000000  | 800,00    | 8 000,00   | 8 000,00      | 8 000,00      | 0,00         | 0,00      | 21,00      | 9 680,00   | Vlastní                  |
| 9              | 1000005       | Odpadkový koš, 50 l<br>- 800x315<br>- dvířkový půdorys, ocelová konstrukce opláštěná pozinkovaným plechem, samostatně stojící s možností kotvení                | kus | 4,000000   | 22 000,00 | 88 000,00  | 22 000,00     | 88 000,00     | 0,00         | 0,00      | 21,00      | 106 480,00 | Vlastní                  |
| 10             | 1000006       | Montáž manipulace                                                                                                                                               | kus | 4,000000   | 1 120,00  | 4 480,00   | 0,00          | 0,00          | 1 120,00     | 4 480,00  | 21,00      | 5 420,80   | Vlastní                  |
| 11             | 1000007       | Dodávka a zřízení spodní stavby                                                                                                                                 | kus | 4,000000   | 990,00    | 3 960,00   | 3 960,00      | 3 960,00      | 0,00         | 0,00      | 21,00      | 4 791,60   | Vlastní                  |
| 12             | 1000008       | Montáž manipulace                                                                                                                                               | kus | 2,000000   | 1 250,00  | 2 500,00   | 0,00          | 0,00          | 1 250,00     | 2 500,00  | 21,00      | 3 025,00   | Vlastní                  |
| 13             | 1000009       | Dodávka a zřízení spodní stavby                                                                                                                                 | kus | 2,000000   | 1 100,00  | 2 200,00   | 1 100,00      | 2 200,00      | 0,00         | 0,00      | 21,00      | 2 662,00   | Vlastní                  |
| 14             | 184802111     | Lavice s opěradlem a potrubkami<br>- 1500x700x820 mm                                                                                                            | kus | 9,000000   | 17 800,00 | 160 200,00 | 17 800,00     | 160 200,00    | 0,00         | 0,00      | 21,00      | 193 842,00 | Vlastní                  |

# Položkový soupis prací a dodávek

|           |                                   |
|-----------|-----------------------------------|
| S: 090324 | Rekonstrukce parku Bzenecká, Brno |
| O: SO 06  | Sadové úpravy a mobiliář          |
| R: 02     | Sadové úpravy a mobiliář          |

| P.č.                                  | Číslo položky | Název položky                                                                    | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. | DPH       | Cena s DPH | Cenik     | Can. soustava / platnost |
|---------------------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|---------|---------------|--------|--------------|-----------|------------|-----------|--------------------------|
| - 430 x 280 x 570 mm                  |               |                                                                                  |    |          |           |           |         |               |        |              |           |            |           |                          |
| <b>Díl: 12</b>                        |               |                                                                                  |    |          |           |           |         |               |        |              |           |            |           |                          |
| 27                                    | 1200001       | Odstavení podkladu tl. 30 cm, včetně vodorovného přemístění výkopku a uložení    | m3 | 18,00000 | 2 350,00  | 42 300,00 |         | 61 149,00     | 0,00   | 2 350,00     | 42 300,00 | 21,00      | 51 183,00 | Vlastní                  |
| - 4*15 m2*0,3                         |               |                                                                                  |    |          |           |           |         |               |        |              |           |            |           |                          |
| 28                                    | 1200002       | Odstavení podkladu tl. 20 cm, včetně vodorovného přemístění výkopku a uložení    | m3 | 0,75499  | 2 350,00  | 1 774,23  |         | 0,00          | 0,00   | 2 350,00     | 1 774,23  | 21,00      | 2 146,82  | Vlastní                  |
| - podklad pro dřevěné trámy / obrubal |               |                                                                                  |    |          |           |           |         |               |        |              |           |            |           |                          |
| - 0,0198*38,52                        |               |                                                                                  |    |          |           |           |         |               |        |              |           |            |           |                          |
| 29                                    | 1200003       | Instalace dřevěných trámů                                                        | m  | 38,50000 | 850,00    | 32 725,00 |         | 0,00          | 0,00   | 850,00       | 32 725,00 | 21,00      | 39 587,25 | Vlastní                  |
| 30                                    | 171201221     | Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamenní kódu odpadu 17 05 04 | t  | 27,98253 | 320,00    | 8 857,61  |         | 0,00          | 0,00   | 320,00       | 8 857,61  | 21,00      | 10 808,71 | Vlastní                  |
| - přepočítá koeficientem 0,67         |               |                                                                                  |    |          |           |           |         |               |        |              |           |            |           |                          |
| - 18,755*0,67 = 12,57                 |               |                                                                                  |    |          |           |           |         |               |        |              |           |            |           |                          |
| 31                                    | 23531469      | Písk křemítkový frakce 0,1/0,5 mm                                                | t  | 5,10000  | 1 990,00  | 10 149,00 |         | 1 990,00      | 0,00   | 10 149,00    | 0,00      | 21,00      | 12 280,29 | Vlastní                  |
| - 15000x4000x6 mm                     |               |                                                                                  |    |          |           |           |         |               |        |              |           |            |           |                          |
| - 60*0,05 = 3m3                       |               |                                                                                  |    |          |           |           |         |               |        |              |           |            |           |                          |
| - 3*1,7 = 5,1 t                       |               |                                                                                  |    |          |           |           |         |               |        |              |           |            |           |                          |
| 32                                    | 480120061RT1  | Odvaz zeminy, odvoz zeminy včetně naložení                                       | m3 | 18,75499 | 350,00    | 6 564,25  |         | 0,00          | 0,00   | 350,00       | 6 564,25  | 21,00      | 7 942,74  | Vlastní                  |
| - 18*0,75                             |               |                                                                                  |    |          |           |           |         |               |        |              |           |            |           |                          |
| 33                                    | 564851011     | Podklad ze šlákovité SD plochy do 100 m2 tl 150 mm                               | m2 | 60,00000 | 60,00     | 3 600,00  |         | 0,00          | 0,00   | 60,00        | 3 600,00  | 21,00      | 4 356,00  | Vlastní                  |
| 34                                    | 564851011     | Podklad ze šlákovité SD plochy do 100 m2 tl 150 mm                               | m2 | 60,00000 | 60,00     | 3 600,00  |         | 0,00          | 0,00   | 60,00        | 3 600,00  | 21,00      | 4 356,00  | Vlastní                  |
| 35                                    | 564851011     | Podklad ze šlákovité SD plochy do 100 m2 tl 150 mm                               | m2 | 60,00000 | 60,00     | 3 600,00  |         | 0,00          | 0,00   | 60,00        | 3 600,00  | 21,00      | 4 356,00  | Vlastní                  |
| 36                                    | 564851011R    | Podklad ze písku křemítkového plochy do 100 m2 tl 150 mm                         | m2 | 60,00000 | 50,00     | 3 000,00  |         | 0,00          | 0,00   | 60,00        | 3 000,00  | 21,00      | 3 630,00  | Vlastní                  |
| 37                                    | 56331202      | Šlákovitá neříděná 100mm arifibolit                                              | t  | 10,20000 | 680,00    | 6 936,00  |         | 6 936,00      | 0,00   | 6 936,00     | 0,00      | 21,00      | 8 392,56  | Vlastní                  |
| - 15000x4000x100 mm                   |               |                                                                                  |    |          |           |           |         |               |        |              |           |            |           |                          |
| 60*0,1=6 m3                           |               |                                                                                  |    |          |           |           |         |               |        |              |           |            |           |                          |
| - 6*1,7 = 10,2 t                      |               |                                                                                  |    |          |           |           |         |               |        |              |           |            |           |                          |
| 38                                    | 56331303      | Šlákovitá frakce 0/8                                                             | t  | 4,08000  | 680,00    | 2 774,40  |         | 2 774,40      | 0,00   | 2 774,40     | 0,00      | 21,00      | 3 357,02  | Vlastní                  |
| - 15000x4000x45 mm                    |               |                                                                                  |    |          |           |           |         |               |        |              |           |            |           |                          |
| - 60*0,045 = 2,4 m3                   |               |                                                                                  |    |          |           |           |         |               |        |              |           |            |           |                          |

# Položkový soupis prací a dodávek

|           |                                   |
|-----------|-----------------------------------|
| S: 090324 | Rekonstrukce parku Bzenecká, Brno |
| O: SO 06  | Sadové úpravy a mobiliář          |
| R: 02     | Sadové úpravy a mobiliář          |

| P.č.   | Číslo položky | Název položky                                                                                       | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem     | Dodávka celk. | Montáž celk. | Montáž celk. | DPH   | Cena s DPH | Cen. soustava / platnost |
|--------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------|---------------|--------------|--------------|-------|------------|--------------------------|
| Díl: 2 | 481           | STROMY                                                                                              |     |           |           | 144 700,00 | 110 130,50    | 790,00       | 34 569,50    | 21,00 | 175 057,00 | Vlastní                  |
|        | 481           | Jemky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 | kus | 17,00000  | 790,00    | 13 430,00  | 0,00          | 0,00         | 790,00       | 21,00 | 16 250,30  | Vlastní                  |
|        | 491           | Výsadba dřevinných stromů přes 0,6 do 0,8 m do jehličnanů zajištěných v rovině a svahu do 1:5       | kus | 17,00000  | 790,00    | 13 430,00  | 0,00          | 0,00         | 790,00       | 21,00 | 16 250,30  | Vlastní                  |
|        | 50            | Ukotvení kmenů dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m d přes 2 do 3 m           | kus | 17,00000  | 320,00    | 5 440,00   | 0,00          | 0,00         | 320,00       | 21,00 | 6 582,40   | Vlastní                  |
|        | 51            | Mulčování rostlin křoví tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5                                        | m2  | 6,50000   | 75,00     | 637,50     | 0,00          | 0,00         | 637,50       | 21,00 | 771,38     | Vlastní                  |
|        | 52            | Zaliti rostlin vodou plocha nad 20 m2 120l/strom                                                    | m3  | 2,24000   | 350,00    | 714,00     | 0,00          | 0,00         | 714,00       | 21,00 | 863,94     | Vlastní                  |
|        | 53            | Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenosti do 6000 m                                             | m3  | 2,04000   | 450,00    | 918,00     | 0,00          | 0,00         | 918,00       | 21,00 | 1 110,78   | Vlastní                  |
|        | 54            | Acar x freemantli 'Autumn Blaze' /javor/ OK 12-14, ZB                                               | kus | 3,00000   | 6 780,00  | 20 340,00  | 6 780,00      | 20 340,00    | 0,00         | 21,00 | 24 511,40  | Vlastní                  |
|        | 55            | Celtis occidentalis /břastovec západní/ OK 12-14, ZB                                                | kus | 2,00000   | 6 800,00  | 13 200,00  | 6 800,00      | 13 200,00    | 0,00         | 21,00 | 15 972,00  | Vlastní                  |
|        | 56            | Fraxinus angustifolia 'Raywood' /jasan úzkolistý/ OK 12-14, ZB                                      | kus | 1,00000   | 4 600,00  | 4 600,00   | 4 600,00      | 4 600,00     | 0,00         | 21,00 | 5 568,00   | Vlastní                  |
|        | 57            | Liriodendron tulipifera /liliovník tulipánokvětý/ OK 12-14, ZB                                      | kus | 2,00000   | 5 100,00  | 10 200,00  | 5 100,00      | 10 200,00    | 0,00         | 21,00 | 12 342,00  | Vlastní                  |
|        | 58            | Liquidambar styraciflua 'Worplesdon' /ambroň západní/ OK 12-14, ZB                                  | kus | 3,00000   | 5 500,00  | 16 500,00  | 5 500,00      | 16 500,00    | 0,00         | 21,00 | 19 565,00  | Vlastní                  |
|        | 59            | Prunus avium 'Plena' /třešňová palácí/ OK 12-14, ZB                                                 | kus | 3,00000   | 4 250,00  | 12 750,00  | 4 250,00      | 12 750,00    | 0,00         | 21,00 | 15 427,50  | Vlastní                  |
|        | 60            | Quercus cerris /dub ces/ OK 12-14, ZB                                                               | kus | 3,00000   | 5 200,00  | 15 600,00  | 5 200,00      | 15 600,00    | 0,00         | 21,00 | 18 878,00  | Vlastní                  |
|        | 61            | hnojivé tablety 15 ks / strom                                                                       | kus | 255,00000 | 5,00      | 1 275,00   | 8,00          | 1 275,00     | 0,00         | 21,00 | 1 542,75   | Vlastní                  |
|        | 62            | půdní kondicioner 0,5 kg / strom                                                                    | kg  | 8,50000   | 350,00    | 2 975,00   | 350,00        | 2 975,00     | 0,00         | 21,00 | 3 598,75   | Vlastní                  |
|        | 63            | zemina pro výsadbu 0,02 m3 / strom                                                                  | m3  | 0,34000   | 850,00    | 289,00     | 850,00        | 289,00       | 0,00         | 21,00 | 349,59     | Vlastní                  |
|        | 64            | chránič z bambusu                                                                                   | kus | 13,60000  | 150,00    | 2 040,00   | 150,00        | 2 040,00     | 0,00         | 21,00 | 2 468,40   | Vlastní                  |
|        | 65            | Typy dřevěné - kůly ke stromům dl. 250 cm., průměr 60 mm, 3 ks /strom - na tři kůly                 | kus | 51,00000  | 180,00    | 9 690,00   | 180,00        | 9 690,00     | 0,00         | 21,00 | 11 724,90  | Vlastní                  |
|        | 66            | kóna mulčovací                                                                                      | m3  | 0,86000   | 700,00    | 671,50     | 790,00        | 671,50       | 0,00         | 21,00 | 812,52     | Vlastní                  |

# Položkový soupis prací a dodávek

|           |                                   |
|-----------|-----------------------------------|
| S: 080324 | Rekonstrukce parku Bzenecká, Brno |
| O: SO 06  | Sadové úpravy a mobiliář          |
| R: 02     | Sadové úpravy a mobiliář          |

| P.č. číslo položky | Název položky                                                                                                                                             | MJ  | Množství    | Cena / MJ | Celkem     | Dodávka celk. | Dodávka    | Montáž celk. | Montáž     | DPH   | Cena s DPH | Cen. soustava / platnost |
|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-----------|------------|---------------|------------|--------------|------------|-------|------------|--------------------------|
| 85 IMAT028         | Kůra mulčovací                                                                                                                                            | m3  | 19,05000    | 790,00    | 15 049,50  | 790,00        | 15 049,50  | 0,00         | 0,00       | 21,00 | 18 209,50  | Vlastní                  |
| <b>Díl: 4</b>      |                                                                                                                                                           |     |             |           |            |               |            |              |            |       |            |                          |
| 86 IMAT04112       | Výsadba květek do připravené půdy se zalitím                                                                                                              | kus | 6 112,00000 | 24,00     | 146 688,00 | 0,00          | 146 688,00 | 24,00        | 146 688,00 | 21,00 | 177 492,48 | Vlastní                  |
| 87 IMAT041161      | Mulčování záhonů kačičkem tl. vrstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5<br>- vsakovací osázený průřez, tl. 6 cm                                   | m2  | 321,99000   | 70,00     | 22 539,30  | 0,00          | 22 539,30  | 70,00        | 22 539,30  | 21,00 | 27 272,55  | Vlastní                  |
| 88 IMAT041421      | Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5<br>- záhony pod kačany, borovicemi<br>- 90*488,5*43*84                                       | m2  | 709,00000   | 65,00     | 46 085,00  | 0,00          | 46 085,00  | 65,00        | 46 085,00  | 21,00 | 55 762,85  | Vlastní                  |
| 89 IMAT040312      | Zaliti rostlin vodou plocha nad 20 m2 120 litry                                                                                                           | m3  | 30,56000    | 320,00    | 9 779,20   | 0,00          | 9 779,20   | 320,00       | 9 779,20   | 21,00 | 11 832,83  | Vlastní                  |
| 90 IMAT0403121     | Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 6000 m                                                                                                    | m3  | 30,56000    | 350,00    | 10 696,00  | 0,00          | 10 696,00  | 350,00       | 10 696,00  | 21,00 | 12 942,16  | Vlastní                  |
| 91 IMAT030625      | Kamenivo těžné hrubé frakce 4/8<br>Odstřihanný šetrk frakce 4/8 mm - 321,689*0,06 = 19,319 m3<br>- přepočít koeficientem 1,7<br>- 19,319 * 1,7 = 32,843 t | t   | 32,84298    | 490,00    | 16 093,05  | 490,00        | 16 093,05  | 0,00         | 16 093,05  | 21,00 | 19 472,80  | Vlastní                  |
| 92 IMAT028         | Deschampsia caespitosa 'Goldschleier'                                                                                                                     | kus | 38,00000    | 48,00     | 1 824,00   | 48,00         | 1 824,00   | 0,00         | 1 824,00   | 21,00 | 2 207,04   | Vlastní                  |
| 93 IMAT030         | Molinia caerulea 'Paul Peterson'                                                                                                                          | kus | 90,00000    | 48,00     | 4 320,00   | 48,00         | 4 320,00   | 0,00         | 4 320,00   | 21,00 | 5 227,20   | Vlastní                  |
| 94 IMAT031         | Echinacea pallida                                                                                                                                         | kus | 24,00000    | 48,00     | 1 152,00   | 48,00         | 1 152,00   | 0,00         | 1 152,00   | 21,00 | 1 393,92   | Vlastní                  |
| 95 IMAT032         | Baptisia australis                                                                                                                                        | kus | 47,00000    | 48,00     | 2 256,00   | 48,00         | 2 256,00   | 0,00         | 2 256,00   | 21,00 | 2 729,76   | Vlastní                  |
| 96 IMAT033         | Liatris spicata                                                                                                                                           | kus | 49,00000    | 48,00     | 2 352,00   | 48,00         | 2 352,00   | 0,00         | 2 352,00   | 21,00 | 2 845,92   | Vlastní                  |
| 97 IMAT034         | Salvia azurea                                                                                                                                             | kus | 11,00000    | 48,00     | 528,00     | 48,00         | 528,00     | 0,00         | 528,00     | 21,00 | 638,88     | Vlastní                  |
| 98 IMAT035         | Helleborus foetidus                                                                                                                                       | kus | 94,00000    | 48,00     | 4 512,00   | 48,00         | 4 512,00   | 0,00         | 4 512,00   | 21,00 | 5 459,52   | Vlastní                  |
| 99 IMAT036         | Anemone 'Serenade'                                                                                                                                        | kus | 18,00000    | 48,00     | 864,00     | 48,00         | 864,00     | 0,00         | 864,00     | 21,00 | 1 045,44   | Vlastní                  |
| 100 IMAT037        | Pycnanthemum tenuifolium                                                                                                                                  | kus | 37,00000    | 48,00     | 1 776,00   | 48,00         | 1 776,00   | 0,00         | 1 776,00   | 21,00 | 2 148,96   | Vlastní                  |
| 101 IMAT038        | Gillenia trifoliata                                                                                                                                       | kus | 15,00000    | 48,00     | 720,00     | 48,00         | 720,00     | 0,00         | 720,00     | 21,00 | 871,20     | Vlastní                  |

# **Položkový soupis prací a dodávek**

|           |                                  |
|-----------|----------------------------------|
| S: 090324 | Rekonstrukce parku Bzenecká, Bmo |
| O: SO 06  | Sadové úpravy a mobiliář         |
| R: 02     | Sadové úpravy a mobiliář         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                        | MJ  | Množství   | Cena / MJ | Celkem    | Dodávka celk. | Montáž celk. | DPH   | Cena s DPH | Ceník | cen. soustava / platnost |
|------|---------------|--------------------------------------|-----|------------|-----------|-----------|---------------|--------------|-------|------------|-------|--------------------------|
| 122  | MAT059        | Euphorbia amygdaloides 'Purpurea'    | kus | 190,000000 | 48,00     | 9 504,00  | 48,00         | 0,00         | 21,00 | 11 499,84  |       | Vlastní                  |
| 123  | MAT060        | Delia purpurea                       | kus | 23,000000  | 48,00     | 1 056,00  | 48,00         | 0,00         | 21,00 | 1 277,76   |       | Vlastní                  |
| 124  | MAT061        | Geranium nodosum                     | kus | 76,000000  | 48,00     | 3 744,00  | 48,00         | 0,00         | 21,00 | 4 530,24   |       | Vlastní                  |
| 125  | MAT062        | Luzula nivea 'Lucius'                | kus | 184,000000 | 48,00     | 8 832,00  | 48,00         | 0,00         | 21,00 | 10 686,72  |       | Vlastní                  |
| 126  | MAT063        | Verbena hastata                      | kus | 42,000000  | 48,00     | 2 016,00  | 48,00         | 0,00         | 21,00 | 2 439,36   |       | Vlastní                  |
| 127  | MAT064        | Digitalis purpurea                   | kus | 206,000000 | 48,00     | 9 888,00  | 48,00         | 0,00         | 21,00 | 11 964,48  |       | Vlastní                  |
| 128  | MAT065        | Aquilegia vulgaris mix               | kus | 124,000000 | 48,00     | 6 432,00  | 48,00         | 0,00         | 21,00 | 7 782,72   |       | Vlastní                  |
| 129  | MAT066        | Bergenia 'Abendglut'                 | kus | 345,000000 | 48,00     | 16 560,00 | 48,00         | 0,00         | 21,00 | 20 037,60  |       | Vlastní                  |
| 130  | MAT067        | Ceratostigma plumbaginoides          | kus | 143,000000 | 48,00     | 6 864,00  | 48,00         | 0,00         | 21,00 | 8 305,44   |       | Vlastní                  |
| 131  | MAT068        | Euphorbia cyparissias                | kus | 65,000000  | 48,00     | 3 120,00  | 48,00         | 0,00         | 21,00 | 3 775,20   |       | Vlastní                  |
| 132  | MAT069        | Aster 'Rosenwichel'                  | kus | 80,000000  | 48,00     | 3 840,00  | 48,00         | 0,00         | 21,00 | 4 646,40   |       | Vlastní                  |
| 133  | MAT070        | Chrysogonum virginianum              | kus | 94,000000  | 48,00     | 4 512,00  | 48,00         | 0,00         | 21,00 | 5 456,52   |       | Vlastní                  |
| 134  | MAT071        | Epimedium x parrachicum 'Frohneiten' | kus | 503,000000 | 48,00     | 24 000,00 | 48,00         | 0,00         | 21,00 | 29 040,00  |       | Vlastní                  |
| 135  | MAT072        | Anemone sylvestris                   | kus | 99,000000  | 48,00     | 4 752,00  | 48,00         | 0,00         | 21,00 | 5 749,92   |       | Vlastní                  |
| 136  | MAT073        | Lamium galeobdolon 'Florentinum'     | kus | 350,000000 | 48,00     | 16 800,00 | 48,00         | 0,00         | 21,00 | 20 328,00  |       | Vlastní                  |
| 137  | MAT074        | Geranium x cantabrigiense 'Kamina'   | kus | 214,000000 | 48,00     | 10 272,00 | 48,00         | 0,00         | 21,00 | 12 429,12  |       | Vlastní                  |
| 138  | MAT075        | Heuchera sanguinea                   | kus | 45,000000  | 48,00     | 2 160,00  | 48,00         | 0,00         | 21,00 | 2 613,60   |       | Vlastní                  |
| 139  | MAT076        | Viola sororia 'Freckles'             | kus | 286,000000 | 48,00     | 13 824,00 | 48,00         | 0,00         | 21,00 | 16 727,04  |       | Vlastní                  |
| 140  | MAT077        | Vincet minor                         | kus | 785,000000 | 48,00     | 37 680,00 | 48,00         | 0,00         | 21,00 | 45 582,80  |       | Vlastní                  |
| 141  | MAT078        | Waldsteinia ternata                  | kus | 378,000000 | 48,00     | 18 144,00 | 48,00         | 0,00         | 21,00 | 21 954,24  |       | Vlastní                  |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |        |                                   |
|----|--------|-----------------------------------|
| S: | 090324 | Rekonstrukce parku Bzenecká, Brno |
| O: | SO 06  | Sadové úpravy a mobiliář          |
| R: | 02     | Sadové úpravy a mobiliář          |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                       | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem              | Dodávka  | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. | DPH   | Cena s DPH | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|---------------------|----------|---------------|--------|--------------|-------|------------|--------------------------|
| 160           | MAT082        | Dodávka šterku fr. 4 - 8, tl. 40 mm                                                                 | m3 | 0,22400  | 1 850,00  | 414,40              | 1 850,00 | 414,40        | 0,00   | 0,00         | 21,00 | 501,42     | Vlastní                  |
| <b>Díl: 9</b> |               |                                                                                                     |    |          |           |                     |          |               |        |              |       |            |                          |
| 161           | 104811421     | <b>ZÁHRADNÍ ÚPRAVY</b><br>Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5              | m2 | 38,70000 | 75,00     | 2 902,50            | 5 959,10 | 3 057,30      | 75,00  | 2 902,50     | 21,00 | 3 512,03   | Vlastní                  |
| 162           | MAT083        | kůra mulčovací                                                                                      | m3 | 3,87000  | 790,00    | 3 057,30            | 790,00   | 3 057,30      | 0,00   | 0,00         | 21,00 | 3 688,33   | Vlastní                  |
| <b>Díl: 7</b> |               |                                                                                                     |    |          |           |                     |          |               |        |              |       |            |                          |
| 163           | 564801111     | <b>ZŘÍZENÍ PĚŠINY Z BETONOVÝCH PREFABRIKÁTŮ š. 1,0 m</b><br>Podklad ze šterku, fr. 4 - 8, tl. 40 mm | m2 | 4,50000  | 180,00    | 810,00              | 6 023,70 | 974,70        | 0,00   | 180,00       | 21,00 | 990,10     | Vlastní                  |
| 164           | 566911111     | Kladení obrubníků do lože ze šterkopísku v rovině                                                   | m2 | 4,50000  | 560,00    | 2 475,00            | 0,00     | 0,00          | 0,00   | 650,00       | 21,00 | 2 994,75   | Vlastní                  |
| 165           | 7000001       | Odstavení podkladu tl. 10 cm, včetně vodorovného přemístění výkopku a uložení                       | m2 | 14,70000 | 120,00    | 1 764,00            | 0,00     | 0,00          | 0,00   | 120,00       | 21,00 | 2 194,44   | Vlastní                  |
| 166           | MAT089        | Dodávka prefabrikovaných parkových obrubníků 1000x250x80 - š. 18 ks                                 | m2 | 4,50000  | 185,00    | 832,50              | 832,50   | 185,00        | 832,50 | 0,00         | 21,00 | 1 007,33   | Vlastní                  |
| 167           | MAT080        | Dodávka šterku fr. 4 - 8, tl. 40 mm                                                                 | m3 | 0,18000  | 790,00    | 142,20              | 790,00   | 142,20        | 0,00   | 0,00         | 21,00 | 172,06     | Vlastní                  |
| <b>Celkem</b> |               |                                                                                                     |    |          |           | <b>2 335 306,19</b> |          |               |        |              |       |            |                          |

